מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת ועדת גיוס משאבים מס' 18/2, לשכה ראשית ירושלים

יום חמישי, ט' חשוון תשע"ט, 18/10/2018

חברים:

סגן יו"ר דירקטוריון - זאב נוימן - יו"ר הוועדה
יו"ר עמית - חי אדיב (נוכחות חלקית)
סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן (נוכחות חלקית)
רני טריינין; עו"ד עפרה כרמי; עו"ד מיכל סיבל-דראל; שמאי קינן

חסרים:

עו"ד אליהו אהרוני; נחי אייל; רב מאוריסיו בלטר; ברברה גולדשטיין; משה יוגב; חיים כהן; עו"ד אמיר שניידר